בס"ד
הזמנה להגיש בקשה להיכלל ברשימה של גופים/ספקים העוסקים בתחום הליסינג התפעולי וזאת, לצורך ביצוע מכרז סגור
המכללה האקדמית חמדת ע"ר  580253565

נספח א' – פירוט ניסיון ורשימת לקוחות
אני הח"מ, מר/גב' ______________, נושא/ת ת.ז שמספרה ______________, לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי/ה לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר/ה בכתב כדלקמן:
1. הנני נותן/נת תצהיר זה בשם __________________ ("הספק").
2. הספק סיפק שירותי ליסינג תפעולי לרכבים וזאת, במהלך השנים 2020-2024 וללפחות שלושה (3) לקוחות, כמפורט להלן: 
	שם הלקוח 
	פירוט השירותים אשר ניתנו ללקוח
	שנות מתן השירות
(משנה ועד שנה או עד היום)
	שם איש קשר וטלפון נייד

	1. 


	
	
	

	2. 


	

	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	



אני הח"מ מצהיר כי תוכן הצהרתי אמת	

_______________________

אישור עו"ד

אני הח"מ: ______________________, עו"ד, מ.ר. _______________, מאשר כי ביום ___________, הופיע בפני_______________________ ת.ז. _______________, המורשה לחתום בשם הספק, ולאחר שהזהרתי אותו כי עליו לומר את האמת וכי יהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשה כן - הצהיר בפני על נכונות הצהרתו דלעיל וחתם עליה בפני.
___________________

  עו"ד


